
社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

4 责任编辑：牛勇威 美术编辑：周彦 电话：6199516时事·广告２０23 年 9 月 16 日 星期六

周口市淮阳区国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
周口市淮阳区网拍(2023)13 号

������经周口市淮阳区人民政府批准，
周口市淮阳区自然资源局决定以网

上拍卖方式出让以下 2（幅）地块的
国有建设用地使用权， 并委托周口
市公共资源交易中心组织实施 ，现
将有关事项公告如下。

一、拍卖地块的基本情况和规划
指标要求（详情见下表）

1.根据周口市淮阳区国土空间规
划委员会2023年度第五次会议研究
的意见，HY2023020号土地成交价款
需在土地出让合同签订后30日内缴
清，12个月内必须开工建设， 工期35
个月， 交地时间2个月内。 其他规划
设计条件按《HY2023020号宗地的规
划设计条件通知书》执行。 2.根据周
口市淮阳区国土空间规划委员会
2023年度第五次会议研究的意见，
HY2023036号地块内兼容商业设施
建筑面积不得超过地上总建筑面积
的10%，并集中配置；其他规划设计
条件按《HY2023036号宗地的规划设
计条件通知书》执行。 土地成交价款
需在土地出让合同签订后60日内缴
清，12个月内必须开工建设， 工期35
个月，交地时间2个月内。HY2023036

号地块内有地上建筑物，根据区财政
局地上资产作价处置的函，地上资产
作价650.8477万元与土地一起捆绑
出让， 土地成交后地上资产价款交
到区财政局非税收入专户， 开户名：
周口市淮阳区财政局非税收入专
户，开户银行：中原银行淮阳支行，账
号：411623010170005701。 3.具体建设
方案须报规划部门批准后实施。 4.根
据淮政［2019］45号文件精神，竞得人
摘牌土地后， 应将项目施工标发包
给在淮阳设立公司的施工单位；房
地产开发项目非淮阳境内企业竞买
人在竞买申请时， 申请书中应明确
成立新公司、 公司出资构成及成立
时间。 5.土地竞买保证金必须以竞买
申请人（单位）自身的名义缴纳，竞买
申请人（单位）与缴款人（单位）名称
不一致的， 无法确认其竞买资格，缴
纳款项无效。 6.具体以规划部门出具
的规划指标为准，详见规划设计条件
或批复文件。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织， 符合网上出让
公告或拍卖出让须知中明确的资格

条件，均可参加本次国有建设用地使
用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上

拍卖出让按照价高者得原则确定竞

得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价

最高者即为竞得入选人。 （2）地块如
果设有底价的， 报价最高且不低于
底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在2023年9月15日

至2023年10月10日登录周口市公共
资源交易系统 （网址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn） （以下简称交易系
统），提交申请。

竞买保证金到账截止时间：2023
年10月10日16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金
到账时间延误， 影响您顺利获取网
上交易竞买资格， 建议您在保证金
到账截止时间的1至2天前缴纳竞买
保证金。

五、拍卖时间及网址拍卖报价时
间：2023年10月12日9时（HY2023020
地块 ），2023年 10月 12日 9时 10分

（HY2023036地块 ）；拍卖网址 ：周口
市公共资源交易系统 （网址：http://
jyzx.zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具

体要求，见拍卖出让须知及其他出让
文件。 拍卖出让须知及其他出让文
件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在网上交易系统
按规定递交竞买申请并按时足额缴

纳了竞买保证金后， 务必在交易系
统上自行查询，确认其竞买资格。 出
让人只对网上交易的竞得入选人进

行资格审查。 如因竞得入选人的资
格审查未通过， 造成本次出让地块
不成交的， 由竞得入选人自行承担
相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经

提交，不得修改或者撤回。 网上拍卖
开始后，方可参加限时竞价。

操作系统请使用Win7/Win10，
浏览器请使用IE10及以上版本，其他
操作系统与浏览器可能会影响您正

常参与网上交易活动。 数字证书驱
动请到周口市公共资源交易中心网

站（网址：http://jyzx.zhoukou.gov.cn）
下载中心下载，并正确安装。

《周口土地交易竞买人系统操作
手册》请在周口市公共资源交易中心
网站 （网址：http://jyzx.zhoukou.gov.
cn）下载中心下载并认真查看。

特此公告

联系人：刘先生
联系电话：13503941388

周口市淮阳区自然资源局

2023年9月15日

拍卖公告
������受委托， 我公司定于 2023 年 9
月 26 日 10 时在周口市中原路南段
河南省中大拍卖有限公司三楼会议
室公开拍卖如下标的。

1.淮阳区皇都大酒店，建筑面积
8049.34m2 （产权编号：308181）；2.淮
阳区水立方温泉洗浴中心， 建筑面
积 2216.92m2（产权编号：315285）；3.
淮阳区淮中新村小区内幼儿园，建
筑 面 积 4796.51m2， 土 地 面 积 约
2123m2 （淮国用 2012 第 207 号）；4.
淮阳区淮中新村小区别墅一套 （无
产权，建筑面积：354.23m2）。

有意竞买者， 请于 2023年 9月
25日 16时前向指定账户缴纳竞买保

证金各 100 万元（注：别墅保证金 20
万元），账户名称：河南省中大拍卖有
限公司，开户行：建设银行周口八一路
支行， 账号：41050170284100000404，
保证金必须转账，以实际到账为准，未
成交者于会后 7个工作日内全额无息
退还， 竞买人凭银行转账单到本公司
办理竞买手续。

展示及报名时间 ： 即日起至
2023 年 9 月 25 日 16 时

报名地址： 周口市中原路南段
中原二手车交易市场三楼办公室

报名电话：13838668228
�17761672988

监督电话：0394-8394038
河南省中大拍卖有限公司

2023 年 9 月 16 日

国家金融监督管理总局
周口监管分局公告

������下列金融机构经国家金融监督管理总局周口监管分局核准更址，换发
《金融许可证》，现予以公告：

机构名称：中国农业银行股份有限公司项城市城郊支行
原机构住所：河南省周口市项城市迎宾大道南段路西
现机构住所：河南省周口市项城市迎宾大道中路市标北 50 米路西瑞元

大厦东北角

电话号码：0394-8251061
批准成立日期：1951 年 6 月 1 日
邮政编码：466200
金融许可证编号：B0002S341160030
流水号：01067038
业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业

务

发证日期：2023 年 9 月 15 日
发证机关：国家金融监督管理总局周口监管分局
邮政编码：466000

新华社北京 9 月 15 日电 （记者
郑明达） 9 月 15 日上午 ， 国家主席
习近平在人民大会堂会见来华进行

正式访问的柬埔寨首相洪玛奈。
习近平指出，洪玛奈首相就任后

选择中国作为第一个进行双边访问

的国家，充分体现了柬埔寨新一届政
府对巩固和发展中柬友好的高度重

视。 中国和柬埔寨是铁杆朋友。 建交
65 年来，双方始终高度互信、平等相
待、互利双赢，始终坚定支持对方维
护国家主权、安全、发展利益，这是中
柬命运共同体的核心要义。 今年，双
方开启建设高质量、高水平、高标准

中柬命运共同体的新时代。 中方愿同
柬方一道，推动中柬命运共同体建设
走深走实，携手打造构建人类命运共
同体的典范。

习近平强调，中方坚定支持柬埔
寨探索符合本国国情的发展道路，愿
同柬方保持经常性战略沟通，深化治
国理政经验交流。 双方要发挥好政府
间协调委员会机制作用，落实好新版
中柬命运共同体行动计划，充实中柬
“钻石六边”合作架构，共建“工业发
展走廊”和“鱼米走廊”，推动有关重
点合作事项早日落地见效。 中方愿同
柬方常态化开展执法安全合作，持续

打击网络赌博、 电信诈骗等跨境犯
罪。 双方要继续办好“中柬友好年”系
列活动，扩大两国青年、地方、教育、
旅游、医疗卫生等领域合作，让中柬
友好为两国人民带来更多福祉。

习近平指出， 不论国际和地区形
势如何变化， 中国始终是柬埔寨最可
信赖的朋友、最为坚定的依靠。中方愿
同柬方并肩携手， 共同维护国际公平
正义，维护广大发展中国家正当权益。

洪玛奈表示，我把中国作为首个
正式出访的国家， 就是为了体现柬新
一届政府将继续坚定奉行对华友好政

策，将柬中铁杆友谊进一步发扬光大。

柬方恪守一个中国原则，坚定支持中
方维护自身核心利益， 支持习近平
主席提出的全球发展倡议、全球安全
倡议、全球文明倡议。 柬方感谢中方
长期以来为柬经济社会发展提供的

大力支持和帮助，愿同中方落实两国
领导人达成的重要共识， 深化共建
“一带一路”合作，在“钻石六边”框架
下推动两国工业、农业、投资、人文等
领域合作进一步发展，打造柬中命运
共同体，更好造福两国人民。 柬方愿
同中方在地区和国际事务中密切配

合，把柬中关系推向新高度。
王毅参加会见。

习近平会见柬埔寨首相洪玛奈

新华社北京 9 月 15 日电 （记者
郑明达） 9 月 15 日上午 ， 国家主席
习近平在人民大会堂同来华进行国

事访问的赞比亚总统希奇莱马举行

会谈。 两国元首宣布，将中赞关系提
升为全面战略合作伙伴关系。

习近平指出，中赞传统友谊由两
国老一辈领导人亲手缔造 ， 历经国
际风云变幻的考验。 坦赞铁路是中
非友好的象征， 两国人民彼此怀有
特殊友好情谊。 中方始终从战略高
度和长远角度看待和发展中赞关

系，愿同赞方一道努力，将两国深厚
的传统友谊转化为新时代合作共赢

的不竭动力， 推动中赞关系行稳致
远，不断迈上新台阶。

习近平强调，中国支持赞比亚维
护国家主权 、安全 、发展利益 ，探索
符合本国实际的发展道路 ， 愿同赞
方加强党际交往和治国理政经验交

流， 在涉及彼此核心利益和重大关
切问题上坚定相互支持。 中国式现
代化的成功展现了世界现代化模式

的多样性， 中国高质量发展和现代
化进程将继续为包括赞比亚在内的

世界各国带来新机遇。 中方愿同赞
方一道，以共建“一带一路”为引领，
拓展基础设施建设 、农业 、矿业 、清
洁能源等领域合作， 共同实现发展
振兴。 中方鼓励更多赞比亚优质产
品进入中国市场， 支持更多中资企
业赴赞比亚投资兴业。 双方要办好
明年两国建交 60 周年庆祝活动 ，加
强教育培训、卫生医疗、文化旅游等
领域交流合作， 进一步密切人员往
来，增进两国人民相知相亲。

习近平指出 ，当前 ，发展中国家
群体性崛起，国际影响力不断增强，
已经成为不可逆转的时代潮流 。 我
们要加强团结协作， 践行真正的多
边主义，坚定维护国际公平正义，努
力提升发展中国家话语权 ， 维护两
国和广大发展中国家共同利益 。 中
非合作已经成为南南合作和国际对

非合作的引领者。 真诚平等、互利共
赢、捍卫正义、开放包容这些中非友
好的主线和底色从未改变。 中国坚
定支持非洲国家走独立自主的发展

道路， 坚定支持非洲国家成为世界
政治 、经济 、文明发展的重要一极 。

中方愿同包括赞比亚在内的非洲国

家一道，落实好“支持非洲工业化倡
议”等中非领导人对话会成果，加强
战略对接，深化各领域合作，支持非
洲国家不断提升自主发展能力 ，实
现经济复苏和可持续发展 ， 携手构
建新时代中非命运共同体。

希奇莱马表示，赞方珍视由两国
老一辈领导人亲手缔造的赞中友谊。
中国发展带动全球南方国家取得进

步，提升了全球南方国家在国际事务
中的代表性和发言权，推动国际秩序
朝着更加公正合理的方向发展。 赞方
感谢中方支持非盟加入二十国集团，
感谢中方为解决赞债务问题发挥的

积极作用。 赞方恪守一个中国原则，
高度赞赏中国式现代化的指导理念

和原则， 希望学习借鉴中国发展经
验，愿同中方一道，以两国建立全面
战略合作伙伴关系为契机，深化共建
“一带一路 ”和矿业 、农业 、经贸 、科
技、基础设施建设、医疗卫生等领域
合作，实现优势互补、共同发展。 中非
合作论坛是推动非洲国家发展的重

要平台， 赞方感谢中方将于 2024 年

举办论坛会议，愿同中方一道推动非
中合作迈上新台阶，共同应对能源和
粮食安全等全球性挑战，为世界注入
更多稳定性。

会谈后，两国元首共同见证签署
共建“一带一路”、绿色发展、数字经
济、投资合作、检验检疫等领域多项
双边合作文件。

双方发表《中华人民共和国和赞
比亚共和国关于建立全面战略合作

伙伴关系的联合声明》。
会谈前，习近平在人民大会堂东

门外广场为希奇莱马举行欢迎仪式。
希奇莱马抵达时 ， 礼兵列队致

敬。 两国元首登上检阅台，军乐团奏
中赞两国国歌， 天安门广场鸣放 21
响礼炮。 希奇莱马在习近平陪同下检
阅中国人民解放军仪仗队，并观看分
列式。

习近平夫人彭丽媛和希奇莱马

夫人穆廷塔陪同参加欢迎仪式。 当天
中午，习近平和彭丽媛在人民大会堂
金色大厅为希奇莱马和穆廷塔举行

欢迎宴会。
王毅参加上述活动。

习近平同赞比亚总统希奇莱马会谈

新华社北京 9 月 15 日电 中共
中央总书记、 国家主席习近平 15 日
向第六届海峡两岸青年发展论坛致

贺信。
习近平指出， 青年是国家的希

望、民族的未来。 海峡两岸青年发展
论坛为两岸青年交流交心、互学互鉴
提供了重要平台。希望更多两岸青年
通过论坛成为同心同行、携手打拼的
好朋友好伙伴，为推动两岸关系和平
发展、推进祖国统一大业不断贡献青
春力量。

习近平强调，实现中华民族伟大

复兴是全体中华儿女的共同夙愿。两
岸青年生逢其时，施展才干的舞台无
比广阔， 实现梦想的前景无比光明。
我们欢迎台湾青年来大陆追梦 、筑
梦、圆梦。 希望两岸青年把握历史大
势，坚守民族大义，维护国家统一，勇
担时代重任，坚定走两岸关系和平发
展正确道路，把两岸关系发展的前途
命运牢牢掌握在两岸中国人手中。

第六届海峡两岸青年发展论坛

以“同心合力迎亚运，携手共绘新蓝
图”为主题，15 日在浙江杭州举办论
坛开幕会暨主论坛。

习近平向第六届海峡两岸
青年 发 展 论 坛 致 贺 信

新华社北京 9 月 15 日电 9 月
15 日， 国家主席习近平向中欧班列
国际合作论坛致贺信。

习近平指出 ，中欧班列开行以
来 ，保持安全稳定畅通运行 ，开创
了亚欧国际运输新格局 ，搭建了沿
线经贸合作新平台 ，有力保障了国
际产业链供应链稳定 ，为世界经济
发展注入新动力。 中国将继续同各
方一道 ，秉承和平合作 、开放包容 、
互学互鉴 、 互利共赢的丝路精神 ，
坚持共商共建共享原则 ，推动中欧

班列朝着更高质量 、 更好效益 、更
加安全方向发展 ，为促进全球经济
发展 、增进各国人民福祉 、推动构
建人类命运共同体作出新的更大

贡献。
中欧班列国际合作论坛主题为

“深化互联互通促进合作共赢”，由国
家发展改革委、交通运输部、海关总
署、国家铁路集团和江苏、内蒙古、黑
龙江、河南、重庆、四川、陕西、新疆等
省区市人民政府共同主办，当日在江
苏省连云港市举行。

习近平向中欧班列
国际合作论坛致贺信

这是 9 月 15 日拍摄的 2023 世界计算大会场馆外景。
当日，由湖南省人民政府、工业和信息化部联合主办的 2023 世界计算大

会在湖南长沙开幕。本届大会以“计算万物·湘约未来——计算产业新变革”为
主题，包含开幕式暨开幕论坛、13场专题活动、赛事和专题展。

新华社记者 陈泽国 摄

2023 世界计算大会在长沙开幕

“黄河之肾”的生态蝶变
玛曲县黄河两岸绿意盎然（7 月 6 日摄，无

人机照片）。
玛曲藏语意为“黄河”。作为全国唯一一个以黄

河命名的县，甘肃省甘南藏族自治州玛曲县地处青
藏高原东北边缘，占地 562万亩的玛曲湿地是世界
上保存最完整的湿地之一，黄河环绕玛曲全境 433
公里，水源补给量占黄河源区总径流量的 58.7%，占
黄河流域总径流量的六分之一，是黄河上游重要的
水源涵养区和生态功能区，被誉为“黄河之肾”。

二十世纪八九十年代，受自然和人为因素的
影响，玛曲湿地的草原出现不同程度沙化退化现
象，水源涵养能力下降。

为扭转生态环境恶化趋势，近年来，玛曲县持
续开展山水林田湖草沙一体化保护和修复工作，
以提升黄河上游水源涵养功能为目标， 实施了退
牧还草、沙化退化草原综合治理、湿地保护与修复、
草原鼠害防控等一系列生态保护工程项目， 使治
理区林草植被逐步恢复。

新华社记者 方欣 摄


